КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ ИМЕНИ Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА»

П Р И К А З

от « $  » ноября 2023 года
город Псков

О проведении сессии студентов заочного отделения

На основании Положения об организации образовательного процесса по
заочной форме обучения, утверждённого приказом № 452 от 22.11.2016г., в
соответствии с утверждёнными учебными планами и графиками учебного
процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести осеннюю сессию для студентов 4 курса специальности

51.02.02 Социально-культурная деятельность базовой подготовки на базе
основного общего образования с 10 по 30 ноября 2023 года.

2. Утвердить прилагаемое расписание сессии студентов 4 курса
специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность базовой
подготовки на базе основного общего образования заочной формы обучения.

3. Преподавателям сдать в учебную часть в срок до 5 декабря 2023 года
итоговые ведомости успеваемости студентов.

4. Контроль соблюдения расписания и успеваемости студентов
возложить на заведующую заочным отделением Буканову С. А.

5. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя
директора по учебно-методической работе Королёву З.Б.

№ /  / /  /уч

Директор колледжа З.Н. Иванова

Приказ вносит:
Заведующая заочным отделением Буканова С.А.

Согласовано:
Первый заместитель директора
по учебно-методической работе З.Б. Королёва

УТВЕРЖДАЮ:
Директор
ГБПОУ«ПОКИ
им. Н.А. Римского-Корсакова»

^ З.Н. Иванова
Приказ № /уч от 08.11.2023

Расписание занятий студентов 4 курса
специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность базовой подготовки

на базе основного общего образования
заочной формы обучения

осенняя сессия 2023-2024 учебного года
дата время Дисциплина, аудитория

10 ноября
(пятница)

12:00 Организационное собрание к. 320
13:20-14:55 Этика и психология профессиональной деятельности

к. 31715:05-16:40
11 ноября
(суббота)

9:00-10:35 Правовые основы профессиональной деятельности
к. 31711:35-12:20

13:20-14:55 Индивидуальные занятия к. 420
15:05-16:40

13 ноября
(понедельник)

9:00-10:35 Индивидуальные занятия к. 420
10:45-12:20
13:20-14:55 Музыкальное воспитание к. 315
15:05-16:40 Народное художественное творчество к. 317

14 ноября
(вторник)

9:00-10:35 Экологические основы природопользования к. 318
10:45-12:20 Английский язык к. 207
13:20-14:55 Сценическая речь конц.зал
15:05-16:40 Сценарная композиция конц.зал

15 ноября
(среда)

9:00-10:35 Режиссура культурно-массовых мероприятий и
театрализованных представлений

конц. зал
10:45-12:20

13:20-14:55 Индивидуальные занятия к. 420
15:05-16:40

16 ноября
(четверг)

9:00-10:35 Техника сцены и сценография конц.зал
10:45-12:20 Правовые основы профессиональной

деятельности (зачёт) к. 317
13:20-14:55 Индивидуальные занятия к. 420
15:05-16:40

17 ноября
(пятница)

9:00-10:35 Техника сцены и сценография конц. зал.
10:45-12:20 Экологические основы природопользования к. 318
13:20-14:55 Сценарная композиция конц.зал
15:05-16:40

18 ноября
(суббота)

9:00-10:35 PR -  технологии в социально-культурной сфере
к. 31710:45-12:20

13:20-14:55 Индивидуальные занятия к. 420
15:05-16:40

20 ноября
(понедельник)

9:00-10:35
10:45-12:20
13:20-14:55 Народное художественное творчество (экзамен)

к. 317
15:05-16:40

21 ноября
(вторник)

9:00-10:35 Основы хореографии к. 215
10:45-12:20 Английский язык (зачёт) к. 207
13:20-14:55 Техника сцены и сценография (зачёт) конц.зал
15:05-16:40 Индивидуальные занятия к. 420

22 ноября
(среда)

9:00-10:35 Режиссура культурно-массовых мероприятий и
театрализованных представлений

конц. зал
10:45-12:20

13:20-14:55 Защита преддипломной практики к. 318
15:05-16:40

23 ноября
(четверг)

9:00-10:35 Индивидуальные занятия к. 420
10:45-13:20 Этика и психология профессиональной

деятельности (зачёт) к. 317
13:20-14:55 Основы хореографии к. 420
15:05-16:40 Экологические основы природопользования

(зачёт) к. 318

24 ноября
(пятница)

9:00-10:35
10:45-11:30 Режиссура культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений (3 часа)
(экзамен) конц.зал

13:20-14:55
15:05-16:40

25 ноября
(суббота)

9:00-10:35 Сценическая речь (3 часа) (экзамен)
конц.зал10:45-11:30

11:35-12:20
13:20-14:55
15:05-16:40

27 ноября
(понедельник)

9:00-10:35 Индивидуальные занятия к. 420
10:45-12:20
13:20-14:55 Музыкальное воспитание (зачёт) к. 317
15:05-16:40 Индивидуальные занятия к. 420

28 ноября
(вторник)

9:00-10:35 Основы хореографии (зачёт) к. 215
10:45-12:20 PR -  технологии в социально-культурной сфере

(зачёт) к. 315
13:20-14:55 Сценическая пластика (3 часа) (зачёт)

конц. зал
15:05-16:40

29 ноября
(среда)

9:00-10:35
10:45-12:20 Основы актерского мастерства (экзамен)

13:20-14:55
15:05-16:40

30 ноября
(четверг)

9:00-10:35 Индивидуальные занятия к. 420
10:45-12:20 Сценарная композиция (зачёт)

конц. зал
13:20-14:55 Индивидуальные занятия к. 420
15:05-16:40

Заведующая заочным обучением С. А. Буканова